duktkandidater baserade på FluidCrystal-
teknologin. Varje ny produktkandidat
analyseras noggrant med fokus på fem
nyckelkriterier – medicinskt behov,
teknologimatchning, tidseffektiv klinisk
utveckling och marknadsregistrering,
marknadsexklusivitet och patentskydd
och marknadspotential. När dessa kriterier
uppfyllts utvärderas produktkandidaten i
prekliniska studier mot den önskade
produktprofilen bland annat med avseende
på ”drug loading”, tillverkningsbarhet,
stabilitet och frisättning in vitro och in vivo.

Medicintekniska produkter
episil – innovativ behandling
mot smärta i munnen

episil® munhålevätska används för behan-
dling av smärtsamma och inflammatoriska
tillstånd med sår och blåsor i munnen, och
marknadsförs för närvarande i Europa,
Japan, Kina och Australien.

I kontakt med munslemhinnan
omvandlas episil till ett skyddande gel-
skikt på munhålans slemhinnor, vilket ger
effektiv smärtlindring i upp till 8 timmar.
episil munhålevätska baseras på Camurus
teknologi FluidCrystal bioadhesiv vätska.

Försäljning och distribution sker
genom egen marknadsföring i Sverige,
Danmark, Norge och Storbritannien och
av distributionspartners i övriga länder
såsom Japan, Kina, Australien.

C A M U R U S  Å R S R E D OV I S N I N G  2 0 2 0 73

MSEK 2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning 336,0 105,6 49,3 54,3 113,7
Rörelseresultat -205,2 -360,0 -287,2 -243,5 -102,5
Finansiella poster, netto -1,3 -1,5 0,2 0,2 -0,9
Årets resultat -167,3 -289,9 -234,7 -190,6 -81,0
Resultat per aktie före utspädning, kronor -3,18 -6,23 -5,77 -5,11 -2,17
Resultat per aktie efter utspädning, kronor1) -3,18 -6,23 -5,77 -5,11 -2,17
Soliditet i koncernen, % 81% 82% 69% 81% 88%
Eget kapital 847,4 631,6 252,3 385,0 564,4
Likvida medel 461,8 358,7 134,4 314,5 508,6
Antal anställda vid periodens slut 134 120 94 71 62
Antal anställda inom FoU, vid periodens slut 77 67 58 48 44

Fem år i sammandrag för koncernen

1) Utspädningseffekten är framräknad enligt IAS 33.

Rörelseresultat

0

-100

-200

-300

-400

20202019201820172016

Produktförsäljning
Försäljning tjänster och dyl.

Milstolpesbetalningar
Licensbetalningar

MSEK

Omsättning

400

350

300

250

200

150

100

50

0

2016 2017 2018 2019 2020

Forskning och utveckling
Marknadsföring och försäljning
Administration

MSEK MSEK

Rörelsekostnader

600

500

400

300

200

100

0

20202019201820172016

C A M U R U S  Å R S R E D OV I S N I N G  2 0 2 0 74

Finansiell information

Intäkter och resultat

Koncernens totala nettoomsättning för
året blev 336,0 (105,6) MSEK motsvarande
en ökning om 218 procent jämfört med
föregående år (350,8 MSEK och 227% vid
CER1)). Bolagets intäktsströmmar kommer
från produktförsäljning, licensavtal och
projektaktiviteter.

Produktförsäljningen blev 322,5 (72,1)
MSEK, en ökning om 347 procent (336,6
MSEK och 362% vid CER1)) jämfört med
föregående år, och är främst hänförlig till
försäljning av Buvidal i EU och Australien.
Både total nettoomsättning och produkt-
försäljning var i linje med den höjda
prognosen från juni 2020.

[…]

tillräcklig grund för våra uttalanden.

Uttalande

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i enlighet med 6 kap. 6§
andra stycket punkterna 2–6 årsredovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket
samma lag är förenliga med årsredovisningen och koncernredovisningen samt är i
överensstämmelse med årsredovisningslagen.

Stockholm den 14 april 2021
PricewaterhouseCoopers AB

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor

REVISORS YTTRANDE OM
BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTEN

C A M U R U S  Å R S R E D OV I S N I N G  2 0 2 0 137NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

Likvida medel  Kassa och banktillgodohavanden

Soliditet %  Eget kapital dividerat med totalt kapital

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning  Genomsnittligt
antal aktier före justering för utspädningseffekten av nya aktier

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning  Genomsnittligt
antal aktier justerat för utspädningseffekten av nya aktier

Resultat per aktie före utspädning, kronor  Resultatet dividerat
med genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning

Resultat per aktie efter utspädning, kronor  Resultatet dividerat
med genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning

Nyckeltal, MSEK 2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning 336,0 105,6 49,3 54,3 113,7
Rörelseresultat -205,2 -360,0 -287,2 -243,5 -102,5
Årets resultat -167,3 -289,9 -234,7 -190,6 -81,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten -238,8 -404,4 -274,1 -203,1 -207,8
Likvida medel 461,8 358,7 134,4 314,5 508,6
Eget kapital 847,4 631,6 252,3 385,0 564,4
Soliditet i koncernen, % 81% 82% 69% 81% 88%
Balansomslutning 1 044,1 772,0 364,7 475,9 639,8
Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 52 678 479 46 496 256 40 671 345 37 281 486 37 281 486
Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning*) 54 615 059 48 601 481 42 060 667 38 058 298 37 487 937
Resultat per aktie före utspädning, SEK -3,18 -6,23 -5,77 -5,11 -2,17
Resultat per aktie efter utspädning, SEK*) -3,18 -6,23 -5,77 -5,11 -2,17
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 16,09 13,58 6,20 10,33 15,14
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK*) 15,52 13,00 6,00 10,12 15,06
Antal anställda, vid årets slut 134 120 94 71 62
Antal anställda inom FoU, vid årets slut 77 67 58 48 44
FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader 47% 56% 63% 75% 80%

*) Utspädningseffekten är framräknad enligt IAS 33

Eget kapital per aktie före utspädning, kronor  Eget kapital
dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier vid periodens slut
före utspädning

Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor  Eget kapital
dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier vid periodens slut
efter utspädning

FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader  Forsknings- och
utvecklingskostnader dividerat med rörelsekostnader, jämförelse-
störande poster exkluderade (marknads- och försäljningskostnader,
administrationskostnader samt forsknings- och utvecklingskostnader).